駐輪スペース

通

用

門

正

門

・

受

付

北門クラブハウス

東

門

本

館

体

育

館

武道場新　館

通用門よりお入りください。

（こちらで検温・アルコール消毒をします）

令和４年１２月１２日

保護者の皆さま

大阪市立大正東中学校

校 長  村瀬 香織

 生 活 指 導 部

懇談会の保護者の検温、駐輪スペースについて

 平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申しあげます。保護者の皆さま

には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、標題の件ですが、新型コロナウイルスによる感染・拡大防止の観点から、通用門にて検温・

アルコール消毒を実施しております。

また、自転車でこられる際は、校内校舎裏に「駐輪スペース」を設けましたので、学校周辺に駐輪

せず、こちらをご利用いただきますようよろしくお願いいたします。≪本校の生徒は、登下校同様

に徒歩で来校させてください≫